Na výberové konanie budú pozvaní iba záujemcovia, ktorí spĺňajú kvalifikačné 

predpoklady na danú pozíciu. 

Miestom výkonu práce je: Nízkoprahové denné centrum, Partizánska 1, 927 01 Šaľa. 

Dátum predpokladaného nástupu do zamestnania je:01.03.2026. 

Pre pracovné pozície odborný manažér NDC, je stanovená hrubá mzda: 1 150 € (slovom: 

jedentisícstopäťdesiat EUR). 

Charakteristika práce odborného pracovníka NDC: 
Odborný pracovník zodpovedá za realizáciu odborných činností a aktivít NDC, ktoré sú prístupné pre 
celú obec/komunitu. Pomáha zvyšovať zručnosti ľudí na miestnej úrovni, podporuje a rozvíja ich